WG: 028

RUBINO

Wohn - Concept GmbH

Typenprogramm montiert

29.01.2019
DS

CONCEPT

. Fremium Mibel

Front:
Korpus:
Modell-Nr.:

Mindestbestellmenge:

Details:

FuBe

Glas
Schubkastenauszug
Hangebeschlage
Turstopper

Griff

Beleuchtung

Tische

Artisan Eiche massiv

Artisan Eiche Nachbildung, Absetzung und Riickwénde Betonoxid dunkel
42 07 HH

kommissionsweise bestellbar

LED-Beleuchtung optional bestellbar

Kunststoffgleiter bzw. Nagelgleiter
Parsolglas, grau

Softclose, mit Selbsteinzug

Ja

Softclose

Aluminium, geburstet

LED, neutralweiB, nicht dimmbar
passender Couchtisch 21 07 HH 02

LED-Beleuchtungs-Set
Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94
optional bestellbar

Bei den angegebenen MaBen handelt es sich um ca.-MaBe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auBerordentlichen Materialpreis-Erhdhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die EU-Energielabel finden Sie auf unserer Internetseite in elektronischer Form unter http:/www.wohnconcept-premium.de/eu-energie-label/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

* K ok
*

BEGA"

GRUPPE



WG: 028

RUBINO

Typenprogramm montiert

Sets

Art.-Nr.

Beschreibung

Wohn - Concept GmbH

42 07 HH 81

TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 94 optional
bestellbar
best. aus Typen - 10/31/40

29.01.2019
DS

@ CONCEPT

. Fremium Miobel

42 07 HH 82

TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 und 99 FM 00 94
optional bestellbar
best. aus Typen - 06/10/31/40

Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca. 262 /190/50 ca. 367/190/50
Art.-Nr. 42 07 HH 83 42 07 HH 85
Beschreibung TV-/Wohnlésung TV-/Wohnlésung

LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 und 99 FM 00 94
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/31/40

LED-Beleuchtung Type
2x 99 FM 00 94
optional bestellbar
best. aus Typen - 01/11/31/40

Breite / Héhe / Tiefe (cm) ca. 275/190/50 ca. 330/200/50
Art.-Nr. 42 07 HH 86
Beschreibung TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 94
optional bestellbar
best. aus Typen - 11/31/40
Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca.250/190/50

Bei den angegebenen MaBen handelt es sich um ca.-MaBe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auBerordentlichen Materialpreis-Erhdhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die EU-Energielabel finden Sie auf unserer Internetseite in elektronischer Form unter http://www.wohnconcept-premium.de/eu-energie-label/

* * K

* *

e |

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGAI‘E_"
GRUPPE



WG: 028

RUBINO

Typenprogramm montiert

Typen

Art.-Nr.

Beschreibung

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

Art.-Nr.

Beschreibung

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

Art.-Nr.

Beschreibung

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

Bei den angegebenen MaBen handelt es sich um ca.-MaBe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auBerordentlichen Materialpreis-Erhdhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die EU-Energielabel finden Sie auf unserer Internetseite in elektronischer Form unter http:/www.wohnconcept-premium.de/eu-energie-label/

42 07 HH 01

Vitrine
1 Glas-/Holztlr
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 94 optional
bestellbar

ca. 60/200/37

42 07 HH 11

Héngevitrine rechts
1 Holzttr
1 Glas-/Holztur
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional
bestellbar

ca.90/110/37

42 07 HH 40

Wandbord
mit Boden
(Lieferung zerlegt)

ca.150/30/22

Wohn - Concept GmbH

il

42 07 HH 06

Vitrine
1 Glas-/Holztur
1 Holztiir
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional
bestellbar

ca.90/140/37

42 07 HH 21

Sideboard
2 Holztliren / 2 Schubkasten
1 Glas-/Holztir
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional
bestellbar

ca. 160 /84 /43

2107 HH 02
Couchtisch
mit Glasboden

(Lieferung zerlegt)

ca. 120/40/65

29.01.2019
DS

we

CONCEPT

. Fremium Miobel

4207 HH 10

Hangevitrine links
1 Holztir
1 Glas-/Holztir
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional
bestellbar

ca.90/110/37

42 07 HH 31

TV-Unterteil
2 Glas-/Holzturen
1 offenes Fach / 1 Schubkasten mit
Doppelzarge / LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional bestellbar

ca. 200/59/50

* K ok

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

*
BEGA"

GRUPPE



WG: 900

UNI-BELEUCHTUNG

Typenprogramm montiert

Wohn - Concept GmbH

-
v
-
v
99 FM 00 94
LED-Trio Kombi Clip Zeta 3S
fur Glaskante und Rickwand

2er-Set, weil3, mit je 2m Kabel
inkl. Trafo, FuBschalter und

Zuleitung, MaB: je ca. 3,2/3,5/3 cm Zuleitung, MaB: je ca. 3,2/3,5/3 cm

Typen
-
\ '\

Art.-Nr. 99 FM 00 82
Beschreibung LED-Trio Kombi Clip Zeta 38

fur Glaskante und Ruckwand

1er-Set, weil3, mit je 2m Kabel

inkl. Trafo, FuBschalter und
Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca.0/0/0

ca.0/0/0

we
o

Bei den angegebenen MaBen handelt es sich um ca.-MaBe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auBerordentlichen Materialpreis-Erhdhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die EU-Energielabel finden Sie auf unserer Internetseite in elektronischer Form unter http:/www.wohnconcept-premium.de/eu-energie-label/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

29.01.2019
DS

CONCEPT

Pramium kékel

* K ok

BEGA"

GRUPPE



WG: 028

RUBINO

Technische Daten

Front:
Korpus:
Modell-Nr.:

Mindestbestellmenge:

Details:

Modell-Nr.

4207 HH 81

4207 HH 82

4207 HH 83

4207 HH 85

42 07 HH 86

Modell-Nr.

4207 HH 01

4207 HH 06

4207 HH 10

4207 HH 11

Bei den angegebenen MaBen handelt es sich um ca.-MaBe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auBerordentlichen Materialpreis-Erhdhungen sind die vereinbarten

Artisan Eiche massiv

Wohn - Concept GmbH

Artisan Eiche Nachbildung, Absetzung und Riickwénde Betonoxid dunkel

42 07 HH

kommissionsweise bestellbar
LED-Beleuchtung optional bestellbar

Beschreibung

TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type

99 FM 00 94 optional
bestellbar

best. aus Typen - 10/31/40
B/H/T: 262/190/50

TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type

99 FM 00 82 und 99 FM 00 94
optional bestellbar

best. aus Typen - 06/10/31/40
B/H/T: 367/190/50

TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type

99 FM 00 82 und 99 FM 00 94
optional bestellbar

best. aus Typen - 01/31/40
B/H/T: 275/190/50

TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type

2x 99 FM 00 94

optional bestellbar

best. aus Typen - 01/11/31/40
B/H/T: 330/200/50

TV-/Wohnlésung
LED-Beleuchtung Type

99 FM 00 94

optional bestellbar

best. aus Typen - 11/31/40
B/H/T: 250/190/50

Beschreibung

Vitrine

1 Glas-/Holztlir
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 94 optional
bestellbar

B/H/T: 60/200/37

Vitrine

1 Glas-/Holztiir

1 Holztir
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional
bestellbar

B/H/T: 90/140/37

Héangevitrine links

1 Holztiir

1 Glas-/Holztiir
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional
bestellbar

B/H/T: 90/110/37

Hangevitrine rechts

1 Holztlr

1 Glas-/Holztlir
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional
bestellbar

B/H/T: 90/110/37

cbm

0.409
0.662
0.029

1.100

0.517
0.409
0.662
0.029

1.617

0.493
0.662
0.029

1.184

0.493
0.409
0.662
0.029

1.593

0.409
0.662
0.029

1.100

0.493

0.493

0.517

0.517

0.409

0.409

0.409

0.409

Verpackungsmaf

920x1140x390
2020x630x520
1730x340x50

3 Collis

920x1440x390
920x1140x390
2020x630x520
1730x340x50

4 Collis

620x2040x390
2020x630x520
1730x340x50

3 Collis

620x2040x390
920x1140x390
2020x630x520
1730x340x50

4 Collis

920x1140x390
2020x630x520
1730x340x50

3 Collis

VerpackungsmaB

620x2040x390

1 Colli

920x1440x390

1 Colli

920x1140x390

1 Colli

920x1140x390

1 Colli

we

29.01.2019
DS

CONCEPT

. Fremium Miobel

LED-Beleuchtungs-Set

Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94

Kilo

64.00
67.00
11.00

142

76.00
64.00
67.00
11.00

218

80.00
67.00
11.00

158

80.00
64.00
67.00
11.00

222

64.00
67.00
11.00

142

Kilo

80.00

80

76.00

76

64.00

64

64.00

64

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die EU-Energielabel finden Sie auf unserer Internetseite in elektronischer Form unter http:/www.wohnconcept-premium.de/eu-energie-label/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

optional bestellbar

EAN

4251449110829

4251449110836

4251449110843

4251449110850

4251449110867

EAN

4251449110720

4251449110737

4251449110744

4251449110751




WG: 028

RUBINO

Technische Daten

Front:

Korpus:

Modell-Nr.:
Mindestbestellmenge:
Details:

Wohn - Concept GmbH

Artisan Eiche massiv

Artisan Eiche Nachbildung, Absetzung und Riickwénde Betonoxid dunkel
42 07 HH

kommissionsweise bestellbar

LED-Beleuchtung optional bestellbar

Modell-Nr.

4207 HH 21

42 07 HH 31

4207 HH 40

2107 HH 02

Beschreibung

Sideboard

2 Holztiiren / 2 Schubkasten
1 Glas-/Holztiir
LED-Beleuchtung Type

99 FM 00 82 optional
bestellbar

B/H/T: 160/84/43

TV-Unterteil

2 Glas-/Holztiiren

1 offenes Fach / 1 Schubkasten mit
Doppelzarge / LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 82 optional bestellbar
B/H/T: 200/59/50

Wandbord

mit Boden
(Lieferung zerlegt)
B/H/T: 150/30/22

Couchtisch

mit Glasboden
(Lieferung zerlegt)
B/H/T: 120/40/65

cbm

0.642

0.642

0.662

0.662

0.029

0.029

0.090

0.090

Verpackungsmaf

1620x880x450

1 Colli

2020x630x520

1 Colli

1730x340x50

1 Colli

1300x690x100

1 Colli

we
o

29.01.2019
DS

CONCEPT

Pramium kékel

LED-Beleuchtungs-Set
Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94
optional bestellbar

Kilo

84.00

84

67.00

67

11.00

24.00

24

Bei den angegebenen MaBen handelt es sich um ca.-MaBe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auBerordentlichen Materialpreis-Erhdhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die EU-Energielabel finden Sie auf unserer Internetseite in elektronischer Form unter http:/www.wohnconcept-premium.de/eu-energie-label/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

EAN

4251449110768

4251449110782

4251449110799

4251449110805

* K ok

BEGA"

GRUPPE



WG: 900

UNI-BELEUCHTUNG

Technische Daten

Front:

Korpus:

Modell-Nr.:
Mindestbestellmenge:
Details:

Modell-Nr.

99 FM 00 82

99 FM 00 94

99 FM 00

kommissionsweise bestellbar

Beschreibung

LED-Trio Kombi Clip Zeta 3S

fur Glaskante und Riickwand
1er-Set, weif3, mit je 2m Kabel
inkl. Trafo, FuBschalter und
Zuleitung, MaB: je ca. 3,2/3,5/3 cm
B/H/T: 0/0/0

LED-Trio Kombi Clip Zeta 3S

fir Glaskante und Rickwand
2er-Set, weiB3, mit je 2m Kabel
inkl. Trafo, FuBschalter und
Zuleitung, MaB: je ca. 3,2/3,5/3 cm
B/H/T: 0/0/0

Wohn - Concept GmbH

cbm

0.001

0.001

0.001

0.001

Verpackungsmaf

265x110x50

1 Colli

265x110x50

1 Colli

29.01.2019

DS

CONCEPT

. Fremium Miobel

Kilo

1.00

1.00

Bei den angegebenen MaBen handelt es sich um ca.-MaBe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auBerordentlichen Materialpreis-Erhdhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die EU-Energielabel finden Sie auf unserer Internetseite in elektronischer Form unter http:/www.wohnconcept-premium.de/eu-energie-label/

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

EAN

4251449110980

4251449110997




