RUBINO Typenprogramm montiert





Front: Artisan Eiche massiv

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung, Absetzung und Rückwände Betonoxid dunkel

Modell-Nr.: 42 07 HH

 Mindestbestellmenge:
 kommissionsweise bestellbar

 Details:
 LED-Beleuchtung optional bestellbar

LED-Beleuchtungs-Set Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94 optional bestellbar

Füße Kunststoffgleiter bzw. Nagelgleiter

Glas Parsolglas, grau

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Aluminium, gebürstet

Beleuchtung LED, neutralweiß, nicht dimmbar
Tische passender Couchtisch 21 07 HH 02



RUBINO

Typenprogramm montiert



Sets

Art.-Nr.
Beschreibung

Art.-Nr.
Beschreibung

Art.-Nr.
Beschreibung







42 07 HH 81

TV-/Wohnlösung LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 94 optional bestellbar

best. aus Typen - 10/31/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 262 / 190 / 50



42 07 HH 82

TV-/Wohnlösung LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94 optional bestellbar

best. aus Typen - 06/10/31/40

ca. 367 / 190 / 50



42 07 HH 83

TV-/Wohnlösung LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94 optional bestellbar

best. aus Typen - 01/31/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 275 / 190 / 50



42 07 HH 85

TV-/Wohnlösung LED-Beleuchtung Type 2x 99 FM 00 94 optional bestellbar

best. aus Typen - 01/11/31/40

ca. 330 / 200 / 50





42 07 HH 86

TV-/Wohnlösung LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 94 optional bestellbar

best. aus Typen - 11/31/40

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 250 / 190 / 50



RUBINO

Wohn - Concept GmbH

Typenprogramm montiert



Typen

Art.-Nr.



42 07 HH 01

Beschreibung Vitrine
1 Glas-/Holztür
LED-Beleuchtung Type
99 FM 00 94 optional
bestellbar

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 60 / 200 / 37



42 07 HH 06

Vitrine 1 Glas-/Holztür 1 Holztür LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar

ca. 90 / 140 / 37



42 07 HH 10

Hängevitrine links 1 Holztür 1 Glas-/Holztür LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar

ca. 90 / 110 / 37



Art.-Nr.

Beschreibung

Hängevitrine rechts 1 Holztür 1 Glas-/Holztür LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar

42 07 HH 11

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 90 / 110 / 37



42 07 HH 21

Sideboard 2 Holztüren / 2 Schubkästen 1 Glas-/Holztür LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar

ca. 160 / 84 / 43



42 07 HH 31

TV-Unterteil 2 Glas-/Holztüren 1 offenes Fach / 1 Schubkasten mit Doppelzarge / LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar

ca. 200 / 59 / 50



Art.-Nr.

Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

42 07 HH 40

Wandbord mit Boden (Lieferung zerlegt)

ca. 150 / 30 / 22



21 07 HH 02

Couchtisch mit Glasboden (Lieferung zerlegt)

ca. 120 / 40 / 65



29.01.2019 DS

Wohn - Concept GmbH

UNI-BELEUCHTUNG



Typenprogramm montiert

Typen

Art.-Nr.

Beschreibung



99 FM 00 82

LED-Trio Kombi Clip Zeta 3S für Glaskante und Rückwand 1er-Set, weiß, mit je 2m Kabel inkl. Trafo, Fußschalter und Zuleitung, Maß: je ca. 3,2/3,5/3 cm



99 FM 00 94

LED-Trio Kombi Clip Zeta 3S für Glaskante und Rückwand 2er-Set, weiß, mit je 2m Kabel inkl. Trafo, Fußschalter und Zuleitung, Maß: je ca. 3,2/3,5/3 cm

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

ca. 0 / 0 / 0

ca. 0 / 0 / 0



RUBINO Technische Daten



Front: Artisan Eiche massiv

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung, Absetzung und Rückwände Betonoxid dunkel

Modell-Nr.: 42 07 HH

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar

Details: LED-Beleuchtung optional bestellbar

LED-Beleuchtungs-Set Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94 optional bestellbar

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
	TV-/Wohnlösung	0.409	920x1140x390	64.00	
	LED-Beleuchtung Type	0.662	2020x630x520	67.00	
42 07 HH 81	99 FM 00 94 optional	0.029	1730x340x50	11.00	425144911082
4207111101	bestellbar	0.029	1730x340x30	11.00	423144311002
	best. aus Typen - 10/31/40 B/H/T: 262/190/50	1.100	3 Collis	142	
42 07 HH 82	TV-/Wohnlösung	0.517	920x1440x390	76.00	
	LED-Beleuchtung Type	0.409	920x1140x390	64.00	
	99 FM 00 82 und 99 FM 00 94	0.662	2020x630x520	67.00	
	optional bestellbar	0.029	1730x340x50	11.00	42514491108
	best. aus Typen - 06/10/31/40	11111			
	B/H/T: 367/190/50	1.617	4 Collis	218	
	TV-/Wohnlösung	0.493	620x2040x390	80.00	
	LED-Beleuchtung Type	0.493	2020x630x520	67.00	
42 07 HH 83	99 FM 00 82 und 99 FM 00 94	0.062	1730x340x50	11.00	42514491108
	optional bestellbar	0.029	1730x340x30	11.00	42314431100
	best. aus Typen - 01/31/40 B/H/T: 275/190/50	1.184	3 Collis	158	
	TV-/Wohnlösung	0.493	620x2040x390	80.00	
	LED-Beleuchtung Type	0.499	920x1140x390	64.00	
	2x 99 FM 00 94	0.662	2020x630x520	67.00	
2 07 HH 85	optional bestellbar	0.029	1730x340x50	11.00	42514491108
	best. aus Typen - 01/11/31/40	0.023	17000040000	11.00	
	B/H/T: 330/200/50	1.593	4 Collis	222	
	TV-/Wohnlösung	0.409	920x1140x390	64.00	
	LED-Beleuchtung Type	0.409	2020x630x520	67.00	
12 07 HH 86	99 FM 00 94	0.062	1730x340x50	11.00	42514491108
42 U/ HH 86	optional bestellbar	0.029	1/30X340X30	11.00	42314431100
	best. aus Typen - 11/31/40	1.100	3 Collis	142	
	B/H/T: 250/190/50	1.100	0 001113	172	

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
42 07 HH 01	Vitrine 1 Glas-/Holztür LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 94 optional bestellbar B/H/T: 60/200/37	0.493	620x2040x390 1 Colli	80.00	4251449110720
42 07 HH 06	Vitrine 1 Glas-/Holztūr 1 Holztūr LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar B/H/T: 90/140/37	0.517 0.517	920x1440x390 1 Colli	76.00 76	4251449110737
42 07 HH 10	Hängevitrine links 1 Holztür 1 Glas-/Holztür LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar B/H/T: 90/110/37	0.409	920x1140x390 1 Colli	64.00	4251449110744
42 07 HH 11	Hängevitrine rechts 1 Holztür 1 Glas-/Holztür LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar B/H/T: 90/110/37	0.409	920x1140x390 1 Colli	64.00	4251449110751



RUBINO Technische Daten



Front: Artisan Eiche massiv

Korpus: Artisan Eiche Nachbildung, Absetzung und Rückwände Betonoxid dunkel

Modell-Nr.: 42 07 HH

 Mindestbestellmenge:
 kommissionsweise bestellbar

 Details:
 LED-Beleuchtung optional bestellbar

LED-Beleuchtungs-Set Type 99 FM 00 82 und 99 FM 00 94 optional bestellbar

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
42 07 HH 21	Sideboard 2 Holztűren / 2 Schubkästen 1 Glas-/Holztűr LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar B/H/T: 160/84/43	0.642 0.642	1620x880x450 1 Colli	84.00 84	4251449110768
42 07 HH 31	TV-Unterteil 2 Glas-/Holztűren 1 offenes Fach / 1 Schubkasten mit Doppelzarge / LED-Beleuchtung Type 99 FM 00 82 optional bestellbar B/H/T: 200/59/50	0.662	2020x630x520 1 Colli	67.00	4251449110782
42 07 HH 40	Wandbord mit Boden (Lieferung zerlegt) B/H/T: 150/30/22	0.029	1730x340x50 1 Colli	11.00	4251449110799
21 07 HH 02	Couchtisch mit Glasboden (Lieferung zerlegt) B/H/T: 120/40/65	0.090	1300x690x100 1 Colli	24.00	4251449110805



29.01.2019 DS

WG: 900

Wohn - Concept GmbH

UNI-BELEUCHTUNG

WOHN CONCEPT

Technische Daten

Front: Korpus:

Modell-Nr.: 99 FM 00

Mindestbestellmenge: kommissionsweise bestellbar

Details:

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
99 FM 00 82	LED-Trio Kombi Clip Zeta 3S für Glaskante und Rückwand 1er-Set, weiß, mit je 2m Kabel inkl. Trafo, Fußschalter und Zuleitung, Maß: je ca. 3,2/3,5/3 cm B/H/T: 0/0/0	0.001	265x110x50	1.00	4251449110980
99 FM 00 94	LED-Trio Kombi Clip Zeta 3S für Glaskante und Rückwand 2er-Set, weiß, mit je 2m Kabel inkl. Trafo, Fußschalter und Zuleitung, Maß: je ca. 3,2/3,5/3 cm B/H/T: 0/0/0	0.001	265x110x50 1 Colli	1.00	4251449110997